р щ г п

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ
413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Коммунистическая, 41

тел./факс: (8453) 54-44-93, 54-44-96
e-mail: komobraz@engels-edu.ru, http//www,engels-edu.ru

ПРИКАЗ

от ^

О назначении должностного лица,
ответственного за работу
по противодействию коррупции

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции», в целях совершенствования работы по
противодействию коррупции в комитете по образованию администрации Энгельсского
муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя председателя комитета по образованию
администрации Энгельсского муниципального района по организационно-правовым
вопросам Л.М. Юсупова ответственным за работу по противодействию коррупции в
комитете по образованию администрации Энгельсского муниципального района.

2. В целях обеспечения взаимозаменяемости в случае временного отсутствия
заместителя председателя комитета по образованию администрации Энгельсского
муниципального района по организационно-правовым вопросам исполнять обязанности
по осуществлению работы по противодействию коррупции начальнику отдела правовой
работы комитета по образованию администрации Энгельсского муниципального района

mailto:komobraz@engels-edu.ru